
Besluit tot intrekking Subsidieregeling Stimuleringssubsidie Zaanstad 2015, 

Subsidieregeling Scholings-begeleidingsvoucher Zaanstad 2015 en 

Subsidieregeling Jongerenvoucher Zaanstad 2015 

De gemeenteraad van Zaanstad; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17-12-2024; 

besluit: 

I. Akkoord te gaan met de intrekking van de Subsidieregeling Stimuleringssubsidie Zaanstad 2015, de 

Subsidieregeling Scholings-begeleidingsvoucher Zaanstad 2015 en de Subsidieregeling Jongerenvoucher 

Zaanstad 2015. 

II. Dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking en terug werkt tot en met 

1 januari 2025. 

  
  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 januari 2025 

De griffier 

Nr. 98838 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 98838 7 maart 2025 1 


